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Mackor och matig information - boka in vårens frukostmöten! 
1 430 mackor har serverats sedan frukostmötena inleddes hösten 2011. Förbundet arrangerar ca 10 
frukostmöten per år, dit alla är välkomna. I snitt deltar 40-50 personer varje gång. En viktig träffpunkt! 
 
Boka in vårens frukostmöten! Frukost från 08.00, program mellan 08.30 och 09.30:  
30 januari Quality Hotel Winn Haninge ● 27 mars Quality Hotel Winn Haninge ● 24 april Folkets hus 
Nynäshamn ● 29 maj Quality Hotel Winn Haninge ● 12 juni JobbVerket Tyresö 
 

Självmordsförebyggande arbete – kostnadsfri utbildning 
Förbundet erbjuder i samverkan med Stockholms län landsting och Karolinska Institutet en kostnadsfri 
endagsutbildning kring identifikation och bemötande av självmordsnära personer. Utbildningen har tidigare 
genomförts i andra kommuner i länet och har utvärderats med goda resultat. Bl.a. har personal från 
socialtjänsten, skolan, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och vården deltagit.  
 
Inbjudan/information medföljer nyhetsbrevet som en separat bilaga. Senare kommer en inbjudan till en 
uppföljande samverkansdag, då temat är att reflektera över hur vi lokalt kan samverka kring målgruppen. 
 
Välj en av dessa dagar: 22 januari Quality Hotel Winn Haninge ● 29 januari Kvarnhjulet Tyresö  
● 5 februari Quality Hotel Winn Haninge (OBS! inriktning på unga) ● 12 februari Folkets hus Nynäshamn 
● 19 februari Quality Hotel Winn Haninge 
 
Anmäl dig så snart som möjligt till Laila Lindahl, laila.lindahl@sll.se. 

 

Verksamhetsplan och budget för 2015  
Samordningsförbundet har tilldelats 18 Mkr från medlemmarna för 2015, vilket ger samma budgetram 
som tidigare. Styrelsen har beslutat att följande långsiktiga samverkansplattformar delfinansieras av 
förbundet under nästa år: Ungdomsteamet Haninge, Ung i Nynäs, Ung i Tyresö, Resursrådet och En väg in 
i Tyresö samt Socialt företagande.  
 
Sammanlagt cirka 900 personer kommer att delta i dessa långsiktiga insatser under 2015 – vilket innebär 
samma nivå som 2014. 
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Dessutom delfinansieras följande: SE-vägen till arbete (Arvsfondsprojekt), yrkesintroduktionsutbild- 
ningar i Nynäshamn och Haninge (pilotutbildningar), köp av platser på Manscentrum Södertörn, utbild-
ningsdagar (kunskaps- och samverkansutveckling), frukostmöten, seminarier och kompetensutveckling. 
 
De insatser som delfinansierats av Europeiska socialfonden, ESF, avslutas nu som projekt, men 
fortsätter som långsiktiga samverkansinsatser, finansierade av samverkande partners tillsammans. Det 
handlar här om samtliga ungdomsinsatser, plus Resursrådet och stödet till socialt företagande.  
 
Ansökan om nytt ESF-projekt ämnas i början av 2015, med inriktning på unga vuxna. Inga 
genomförandeprojekt med deltagare bedrivs 2015, dock påbörjas eventuellt en mobiliserande fas.  
 

Förstärkt inriktning på långsiktiga samverkansplattformar  
Den redan inledda utvecklingen mot långsiktiga samverkansplattformar mellan myndigheter, i stället 
för projekt, kommer att fortsätta och förstärkas under 2015. Med en sådan inriktning kan förbundet lättare 
kombinera olika typer av finansiering; från ESF, förbundets medlemmar, Arvsfonden m.fl.  
 
Fördelen med långsiktiga samverkansinsatser är också att pilotprojekt och liknande kan kopplas till 
befintliga plattformar och prövas där.  

 

Nya förbundsövergripande mål ska tas fram 
Förbundsstyrelsen har aktualiserat frågan om en ny lednings-/styrmodell för samordningsförbundet. 
Under några år med starkt fokus på tidsbestämda projekt med delfinansiering av ESF, och de projektmål 
som styrt dessa, har förbundsövergripande mål saknats. Ett arbete med att ta fram sådana inleds 2015, med 
sikte på nya mål från och med 2016. Samtidigt behöver insatsernas mål ses över, och målgrupperna 
förtydligas. Förutsättningarna för måluppföljning är betydligt bättre idag, tack vare det gemensamma IT-
systemet Aventus som samtliga insatser använder. 
 
Styrelsen vill också se över hur förbundet kan arbeta mer systematiskt med strukturövergripande arbets-
sätt, t.ex. rapportera strukturella hinder på ett systematiskt sätt och bidra till att undanröja dessa. Även 
denna fråga ska följas upp under 2015, med inriktning på förändringar från och med 2016. 
 

Behov av förebyggande insatser kring övergången skola-arbete 
ESF-förstudierna som genomfördes under 2014 indikerar ett behov av förebyggande arbete, 
samordning och förstärkning kring ungdomars övergång från skola till arbete. Förebyggande insatser 
behövs bl.a. för att motverka skolavhopp och få unga som hoppat av att återgå till studierna. Insatser 
behövs också för att underlätta övergången till arbete för elever med aktivitetsersättning på gymnasieskolan 
respektive gymnasiesärskolan, samt elever som riskerar att hamna i utanförskap.  
 
Den kommande ESF-ansökan som avser ett projekt för unga kommer att bygga på denna analys. 
 

På YouTube: film om sociala företag  
Sociala företag – ny näring, ny mening heter en film om arbetsintegrerande sociala företag i Haninge, 
Tyresö och Nynäshamn som har producerats av Resursmodellen Södertörn. Den ca 6 min. långa filmen 
premiärvisades på Resursmodellens slutkonferens. https://www.youtube.com/watch?v=eL_KR5IKYBE. 
 

Tack för god samverkan   God Jul & Gott Nytt År  
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